confronta a Norte com Lote 56, a Sul com Lote 38, a nascente com Lotes 29 e 30 e a poente com Lote 

55, que consta de 291,66 m2 de terreno, não descrito na Conservatória do Registo Predial da Ribeira 

Grande, e inscrito na respetiva matriz predial urbana sob o artigo P 5845/Rabo de Peixe, pelo preço base 

de 6.458,29 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e oito euros e vinte e nove cêntimos).

As Condições Gerais e Especiais de Alienação estão disponíveis para consulta no site www.cm-

ribeiragrande.pt, podendo também ser solicitadas através do endereço de correio eletrónico 

geralcmrg@cm-ribeiragrande.pt.